
 
 

UCHWAŁA NR LVI/3/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz wprowadzenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r.,  poz. 559) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290), Rada 
Miejska w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się teren targowiska miejskiego w Mrągowie zlokalizowanego przy ul. Adama Mickiewicza, 
na działkach ewidencyjnych nr: 170/45 oraz na części działki 170/37, stanowiących własność gminną, jako 
miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, na którym przedmiotem 
handlu mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie 
rolnym. 

§ 2. Granice wyznaczonego terenu stanowi obszar wewnętrzny w ogrodzeniu targowiska. 

§ 3. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na targowisku miejskim w Mrągowie przy ul. Adama Mickiewicza, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym         
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 5881



Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników
i ich domowników w wyznaczonym miejscu do handlu, na targowisku miejskim
w Mrągowie

§ 1. 1. Regulamin dotyczy wyłącznie handlu zwolnionego ustawowo od opłaty targowej dokonywanego

przez rolników i ich domowników w piątki i soboty na targowisku miejskim w Mrągowie przy ul. Adama

Mickiewicza, zwanym dalej „targowiskiem".

2. Targowisko administrowane jest przez zarządcę, z którym Gmina Miasto Mrągowo zawarła stosowną

umowę. Nadzór nad funkcjonowaniem targowiska sprawuje Burmistrz Miasta Mrągowa.

§ 2. 1. Targowisko czynne jest w piątki od godziny 6:00 do 17:00 i w soboty od godziny 6:00 do godziny

13:00.

2. W razie uzasadnionej konieczności dopuszczalne jest zarządzenie wcześniejszego zakończenia

sprzedaży w danym dniu i opuszczenia targowiska lub jego części.

§ 3. 1. Na terenie targowiska prowadzona może być sprzedaż produktów rolnych lub spożywczych,

o których mowa w art 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o  ułatwieniach w prowadzeniu

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników, oraz wyrobów rękodzieła wytworzonych

w gospodarstwie rolnym.

2. Sprzedaż powinna odbywać się zgodnie z wymogami określonymi w przepisach odrębnych.

§ 4. Handel może odbywać się z: ręki, kosza, straganów, ław, wiat, znajdujących się na targowisku oraz z

pojazdów i z przyczep, w granicach stanowisk handlowych wskazanych przez zarządcę targowiska.

§ 5. Uprawnionymi do handlu w miejscu wyznaczonym w § 1 uchwały są osoby wymienione w art. 2 pkt

1 i 2 ustawy o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników.

§ 6. Ogólne zasady korzystania z targowiska miejskiego określa treść Uchwały Rady Miejskiej

w Mrągowie w sprawie ustalenia Regulaminu targowiska miejskiego w Mrągowie.

Załącznik do uchwały Nr LVI/3/2022

Rady Miejskiej w Mrągowie

z dnia 24 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5881


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników w wyznaczonym miejscu do handlu, na targowisku miejskim w Mrągowie

		2022-12-23T08:26:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




